

**Årsredovisning**  
för  
**By Aysha Jones AB**  
559270-1683

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Isatou Kombeh Jones, Styrelseledamot  
2024-07-15

Styrelsen för By Aysha Jones AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Inkubatorsverksamhet med fokus på att överbrygga klyftan mellan de som anses normen i samhället och de i utanförskap. Bolaget agerar även som accelerator till nystartade företag över hela världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	276	621	511
Resultat efter finansiella poster	13	-131	243
Soliditet (%)	5,3	4,7	60,4

Nettoomsättningen i bolaget har minskat till följd av att aktiviteten har varit lägre under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	135 625	-65 537	<b>95 088</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-65 537	65 537	<b>0</b>
Årets resultat			11 628	<b>11 628</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>70 088</b>	<b>11 628</b>	<b>106 716</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 088
årets vinst	11 628
	<b>81 716</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 716
	<b>81 716</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		275 711	620 991
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>275 711</b>	<b>620 991</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 438	-87 165
Övriga externa kostnader		-113 170	-541 933
Personalkostnader	2	-1 300	-45 997
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-129 908</b>	<b>-675 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 803</b>	<b>-54 104</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 237	-76 495
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-133 236</b>	<b>-76 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 567</b>	<b>-130 537</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 567</b>	<b>-65 537</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-939	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11 628</b>	<b>-65 537</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 600 000	1 600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 750	0
Fordringar hos koncernföretag		338 000	385 000
Övriga fordringar		39 742	7 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 435	9 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>395 927</b>	<b>401 802</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 451	21 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 451</b>	<b>21 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>411 378</b>	<b>423 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 011 378</b>	<b>2 023 716</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

70 088

135 625

Årets resultat

11 628

-65 537

**Summa fritt eget kapital**

**81 716**

**70 088**

**Summa eget kapital**

**106 716**

**95 088**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 125 926

1 125 926

**Summa långfristiga skulder**

**1 125 926**

**1 125 926**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

414 815

414 815

Leverantörsskulder

9 008

12 818

Skatteskulder

0

42 205

Övriga skulder

354 913

332 864

**Summa kortfristiga skulder**

**778 736**

**802 702**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 011 378**

**2 023 716**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Färg Empowerment (Org.nr. 556706-3069)

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	0
Inköp	0	1 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

## Underskrift

Stockholm 2024-06-11

*Isatou Kombé Jones*  
Isatou Kombé Jones  
Styrelseledamot